
                                 

Обавештење о закљученом уговору ЈН 17Д/20 

У отвореном поступку бр. ЈН 17Д/20 - Резервни делови за теретна, путничка и 

специјална возила- у укупној процењеној вредности од 9.500.000,00 динара без ПДВ-а, 

односно 11.400.000,00 са ПДВ-ом, за потребе ЈП,,Комуналац“ Димитровград.  

Предметна јавна набавка обликована је у 2 (две) партије. 

 Партија I     8.500.000,00 динара без ПДВ-а.  

 Партија II   1.000.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

Партија II : VALJAK VV-910 D, BULDOZER KOMATSU D-51-EX, ULT 160C 

ОРН: 34330000  из општег речника набавке процењена вредност 1.000.000,00  динара 

без ПДВ-а,односно 1.200.000,00 динара са ПДВ-ом. 

Закључен је  уговор са добављачем:,,ORТЕХ URO GROUP“ДОО 

Паруновачка 2 б, 37201 Крушевац,  понуда бр.724 од 24.11.2020. године код 

понуђача, односно 2391-1/20-1203од  26.11.2020.год. заведена код наручиоца.  

Укупна понуђена цена без ПДВ по датом обрасцу структуре цена износи  

470.690,00 динара, односно 564.828,00 динара са ПДВ-ом.Уговор се закључује до 

процењене вредности јавне набавке од 1.000.000,00  динара без ПДВа. Период 

важења уговора 12 месеци од дана потписивања. 

Критеријум за доделу уговора је најнижа пониђена цена. Примљена је 1(једна) понуда, 

која је прихватљива и одговарајућа. 

Највиша појединачна понуђена цена, без ПДВ-а, је 470.690,00 динара, а најнижа 

470.690,00 динара без ПДВ-а.  

Датум закључења уговора за је 17.12.2020 године бр.1203-13/20. Одлука о додели 

уговора је донешена 07.12.2020 год.бр. 1203-11/20. 

 

                                                                                                  

 


